
Id: 0E26238A­839F­4904­B4C1­D8FD79E64BBF. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR X/86/2011
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 26 sierpnia 2011 r.

w sprawie desygnowania przedstawiciela Gminy Sandomierz do Rady Nadzorczej Fundacji Sandomierskiej. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy o samorzadzie gminnym ( Dz.U.t.j. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.) Rada Miasta Sandomierza uchwala, co następuje: 

§ 1. Desygnuje  się  Pana  Jerzego Borowskiego  jako  przedstawiciela Gminy Sandomierz  do Rady Nadzorczej 
Fundacji Sandomierskiej na okres kolejnej kadencji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Miasta Sandomierza 

Janusz Sochacki 


